  大渡口区2022年第八批享受职业培训补贴培训机构公示表
	序号
	培训机构名称
	培训类型
	职业
（工种）
	证书类型
	等级
	补贴人数（人）
	补贴标准（元/人）（系统导出）
	补贴金额（元）
	企业名称

	[bookmark: _Hlk57914810][bookmark: _Hlk57914090]1
	重庆五一技师学院远大职业培训学校
	岗位技能提升培训
	车工
	职业资格证书
	初级
	64
	2167
	[bookmark: _GoBack]138688
	

	2
	重庆市新洁净职业培训学校
	SYB创业培训
	无
	培训合格证书
	无
	90
	900
	81000
	

	
	
	
	
	
	
	3
	1500
	4500
	


 说明：1.“培训类型”指岗前培训、岗位技能提升培训、转岗转业培训、职业技能培训、GYB培训、SYB培训、网络创业培训、IYB培训、就业适应性培训。
2.“职业（工种）”限岗位技能提升培训、转岗转业培训、职业技能培训填写。
3.“证书类型”包括职业资格证书、职业技能等级证书、专项职业能力证书、培训合格证书等。
4.“等级”限职业资格证书、职业技能等级证书填写。
5.“企业名称”限委托培训机构开展岗前培训、技能提升培训、转岗转业培训的企业填写。
